



ASL DI PESCARA
U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di tinteggiatura dell'U.O. di Neonatologia sezione Nido, quarto piano
ala Sud del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: ASL di Pescara

Pescara, 02/09/2021

IL TECNICO
geom. Fabrizio Aloisantonio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AP_001	Rimozione zoccolino battiscopa in alluminio fissato a parete con viti su tasselli, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del t ... , compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico (lung.=34,00+28,00+30,00)		92,00			92,00		
	SOMMANO m					92,00	1,34	123,28
2 AP_002	Rimozione e smaltimento battibarella in acciaio (lung.=34,00+28,00)		62,00			62,00		
	SOMMANO ml					62,00	6,00	372,00
3 E.001.100.22 0.a	Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspigoli in materiale quale: linoleum, gomma o pvc, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvi ... o allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata- Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspigoli (lung.=32,00+22,00+12,00+12,00+22,00)		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	0,81	81,00
4 E.001.140.01 0.a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti- Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	2,42	363,00
5 E.007.010.13 0.a	Rasatura di superfici intonacate a stucco, con malta per interni costituito a base gesso scagliola e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 m ... a e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm; su pareti verticali ed orizzontali Vedi voce n° 4 [m ² 150.00]	1,00				150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	4,28	642,00
6 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi Vedi voce n° 4 [m ² 150.00]	1,00				150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	1,29	193,50
7 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio Vedi voce n° 4 [m ² 150.00]	1,00				150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	3,88	582,00
8 E.021.020.03 0.a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura.- Su superfici interne.- Su superfici interne: compenso per due mani a coprire soffitti *(par.ug.=50,58+43,15+8,90+2,45+2,65+3,90+25,55+8,20+10,50+6,20+2,60+3,05+4,60+2,40+2,60+23,15+39,20+							
	A RIPORTARE							2'356,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'356,78
	15,35)	255,03				255,03		
	SOMMANO m²					255,03	4,27	1'088,98
9 E.021.020.03 0.b	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura.- Su superfici interne.- Su superfici interne: compenso per uno strato in più Vedi voce n° 8 [m² 255.03]	1,00				255,03		
	SOMMANO m²					255,03	2,92	744,69
10 E.021.020.06 0.b	Tinteggiatura a base di smalti murali, a due mani a coprire, esclusa la preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura- con idrosmalto satinato							
	Arancio		27,85		2,750	76,59		
	Crema		165,55		3,250	538,04		
			26,85		2,750	73,84		
	blu		56,15		3,250	182,49		
	Bianco		36,95		3,250	120,09		
	SOMMANO m²					991,05	12,88	12'764,72
11 E.021.040.10 0.a	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, in colori correnti chiari, a due mani a coprire con vernice a smalto, previa applicazione di una mano di antiruggine, conteggiata ad elemento- Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina							
						160,00		
	SOMMANO cad					160,00	2,41	385,60
12 E.010.080.08 0.c	Zoccolino battiscopa in gomma superficie liscia, posto in opera con idoneo collante:- altezza da cm 10 con raccordo sgusciato h 8÷11	1,00				92,00		
	Vedi voce n° 1 [m 92.00]							
	Vedi voce n° 3 [m 100.00]	1,00				100,00		
	SOMMANO m					192,00	13,06	2'507,52
13 E.010.090.03 0.c	Profilato angolare di gomma di lato mm 45 a superficie liscia o zigrinata con doppio strato bollato nello spigolo per contenimento urti, in opera con idoneo collante- da mm 45 bianco	25,00			2,000	50,00		
	SOMMANO m					50,00	6,77	338,50
14 AP_003	Pellicola autoadesiva in PVC applicabile su tutte le superfici prive di polveri, vetrine di negozi, mobili, pareti, schermi per la privacy, ecc. Dimensioni larghezza: 63cm, 100cm o 126cm Lunghezza di corsa: da 50cm a 50 m (par.ug.=4*2) (par.ug.=5*2) (par.ug.=9*2)	8,00 10,00 18,00	1,25 0,85 0,75	2,100 2,100 2,100		21,00 17,85 28,35		
	SOMMANO m2					67,20	28,01	1'882,27
	Parziale LAVORI A MISURA euro							22'069,06
	TOTALE euro							22'069,06
	A RIPORTARE							22'069,06

